关于征集2021年度西城区
财政科技专项项目的通知
各有关单位：

为进一步贯彻落实北京市高精尖产业发展系列文件精神，围绕区域经济社会高质量发展，发挥科技对区域发展的支撑作用，根据《北京市西城区财政科技专项项目管理办法》（附件1），我局现公开征集2021年度西城区财政科技专项项目，请各单位做好项目申报工作。具体要求如下：
一、申报类别

西城区财政科技专项项目分为科技创新类和可持续发展类项目。申报单位根据自身单位情况选择项目类别和补助方式。
二、申报条件
申报单位的资格和条件请见《北京市西城区科技创新类项目实施细则（试行）》（附件2）和《北京市西城区可持续发展类项目实施细则（试行）》（附件3），申报项目的范围和重点支持方向请见《西城区科技创新类项目申报指南》（附件4）和《西城区可持续发展类项目申报指南》（附件5）。
三、申报方式

1、2021年度西城区财政科技专项项目采用网络申报方式。请大家登录“西城区财政科技专项项目管理系统”（网址：http://61.49.3.26）进行注册申报。申报说明请见《西城区财政科技专项项目管理系统前台操作手册》（附件6）。
2、纸质材料待网上审核通过后，请用A4纸打印，一式一份，加盖申报单位公章。科技创新类项目及知识产权专项资助项目请交至科技创新科；可持续发展类项目请交至社会发展科。
四、注意事项

1、同一单位申报项目不得超过2项。
2、同一项目，已获得西城区其他财政资金支持的，不能申报本项目。
3、以前年度有到期应结题而未结题项目的，本年度不得申报。
4、申请科技创新类后补助的项目，项目申报表、项目可行性研究报告为必须提交的材料；其他可以证明项目技术水平和企业资质的材料（如知识产权证明、财务审计报告等）可自愿提交。

5、本年度申请科技创新类前补助项目的单位，必须是2017年7月25日以后成立的，除项目申报表、项目可行性研究报告外还须提供上一年度财务审计报告、上一年度企业年度报告书（从北京市企业信用信息网打印）等材料。

6、申请科技创新类前补助的项目，项目完成时间不得晚于2021年12月底。
7、申请科技创新类后补助的项目，项目完成时间不得晚于2021年6月底。

8、知识产权资助项目，在网上填写申报表格后，请在系统“更多资料”一栏上传相关知识产权资质证书。
9、申报项目的纸质材料不予退还。
五、申报时间
即日起至2020年7月24日17:00。
六、联系方式

1、科技创新类项目：

地址：西城区广安门南街68号306室

联系人：韩阳、赵纪萍

联系电话：83976213

2、可持续发展类项目：

地址：西城区广安门南街68号309室

联系人：张超、闫肃
联系电话：83976218、83976221

3、知识产权专项资助项目：

地址：西城区广安门南街68号305室

联系人：郭志娥、刘俊峰
联系电话：83976217
4、西城区财政科技专项项目管理系统技术支持：

联系人：马鑫鑫、郭宏禹
联系电话：13621215770、17600096336
特此通知。

附件：1、《北京市西城区财政科技专项项目管理办法》

2、《北京市西城区科技创新类项目实施细则（试行）》
3、《北京市西城区可持续发展类项目实施细则（试行）》
4、《2021年度西城区科技创新类项目申报指南》
5、《2021年度西城区可持续发展类项目申报指南》
6、《西城区财政科技专项项目管理系统前台操作手册》
北京市西城区科学技术和信息化局
2020年6月9日